[14.6.92]

לפני השופטים ד' לוין, ג' בק, מ' חשין

תקנות ההגנה (שעת חירום), 1945, ע"ר תוס' 2, (ע) 855, (א) 1055, תקנות 59(ב), 119 - צו בדבר דרכי ענישה (אזור חבל עזה) (מס' 277), תשכ"ט-1969, קמצ"מ (אזור חבל עזה וצפון סיני) (מס' 15) 1088, סעיף 35 - חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו, ס"ח תשנ"ב 150, סעיפים 3, 8.

בנו של העותר נעצר והודה ברצח של נערה בעיר בתים. בהודאתו סיפר, כי תכנן מראש לרצוח יהודים, או ערבים ישראלים, וכי לשם כך נטל מביתו בעזה סכינים, אותם החביא בבגדיו.

הסמכות של המשיב לצוות על החרמת מבנה, אטימתו או הריסתו, לפי תקנה 119 לתקנות, מוגבלת לתחום הטריטוריאלי של רצועת עזה. מכאן שאין המשיב רשאי להורות על הריסת בית בחבל עזה בשל מעשה כלשהו שבוצע על-ידי מתגורר באותו בית בשטח ישראל.

אמנם אין בא"כוחו המלומד של העותר מתעלם מהוראות סעיף 5ב לצו בדבר דרכי ענישה (אזור חבל עזה) (מס' 277), תשכ"ט-1969, (להלן - הצו), אשר זו לשונו:

"מפקד צבאי רשאי להפעיל את סמכויותיו על-פי תקנה 119 לתקנות ההגנה (שעת חרום), 1945 כלפי בית, מבנה או קרקע המצויים באזור, גם בגין מעשה אשר נעשה מחוץ לאזור ואשר לו היה נעשה באזור היה מאפשר הפעלת סמכויותיו על-פי התקנה האמורה."